
 

УКРАЇНА 

Кам’янська міська рада 

Черкаської області  

39 позачергова сесія VIIІ скликання 

РІШЕННЯ 

                                                                                       

 

Від  02 травня 2023 року                                                                                 № 39-2 

м. Кам’янка 

 

Про повернення майна з оперативного 

управління відділу освіти, культури,  

молоді та спорту виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради 
 

 

 На підставі пункту 31 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Кам’янської міської 

ради від 05.08.2022р. №27-3 «Про припинення юридичної особи – закладу 

дошкільної освіти (дитячий садок) «Сонечко» с.Телепине Кам’янської міської 

ради Черкаської області, з метою підвищення ефективності використання майна 

територіальної громади, міська рада –  
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Повернути з оперативного управління відділу освіти, культури, молоді та 

спорту виконавчого комітету Кам’янської міської ради громадський будинок 

(ЗДО «Сонечко»), адреса: Черкаська обл., Кам’янський р-н, с.Телепине, 

вулиця Центральна, будинок 49-а, загальною площею 1006,3 кв.м., 

балансовою вартістю 474 764 грн. 

2. Вивести вищевказане приміщення із навчально-виховного фонду та об’єктів 

закладів освіти як таке що не задіяне та технологічно не пов’язане з 

навчально-виховним процесом. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради та централізованій бухгалтерії відділу освіти, 

культури, молоді та спорту виконавчого комітету Кам’янської міської ради 

провести необхідні операції по зняттю та постановці на баланс міської ради 

вищевказаного приміщення відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань бюджету та 

управління комунальним майном. 
 

Міський голова                                                                         Володимир ТІРОН 


